योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार, रांची का पपत्रांक 

29 / बी0टी0ई0-40 // 207-48 // 77 / बजट, दिनांक 24.02.2048 | 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में “04- निदेशन 
एवं प्रशासन”, उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में कुल 40.479 लाख रू0 (चालिस लाख सैंतालिस हजार नौ सौ 
रू0) मात्र की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार रांची के 

पत्रांक-29,/ बी0टी0ई0-40 / 207-48 /77/बजट रांची, दिनांक 24.02.2048 तथा 

बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप संख्या-एम0-4--05 // 98 2564 / वि0 (2) दिनांक 47.

[...]

(शाशिव। 5906 : ४७ 

3 85 49 240604004040345 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

004 - निदेशन तथा प्रशासन 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

45 - कार्यालय व्यय 

&990॥जआआधशा 5£09श709प५8 

॥     

64042 00॥५:707/२046 2,500.00 

/ा४७)॥॥ 5॥०6॥ रुपये बारह हजार पॉच सौ 

64044 (॥॥९50२०0॥6 400,000.00 

5/80%/॥ 5॥90॥ रुपये चार लाख 

3४66 5006 : ५७ 

(९७॥४0। 50006 : ५७ 

3,242,500.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये बत्तीस लाख बारह हजार पॉँच सौ हक 

ऑडजय&]! (6 
द ९ , (9/430४ ॥00॥/5 

2॥70998॥ ॥6 (058५2० 07089 
फ्क्ाब्याय>7पएय-यणए्ऋ््आ ४४ ॉर॥र्स_छजउताजा 

२998 4ए4 ह्याय975024 

/9/0/

rtT gcqr
BDUDA,/o1-18-19/ 1058 kdi+, 12-Oct-2

fr-{ti6' Eri +g (r{t€ + Bmff qti aq-q-a rEI. 3riiEd {rfi!